
КОМУНАЛЬНИЙ ВИЩИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 
«ХАРКІВСЬКА АКАДЕМІЯ НЕПЕРЕРВНОЇ ОСВІТИ» 

 

НАКАЗ 

м. Харків 
 
 
 від 06.02. 2020 № 12 - к/в 

 Про випуск слухачів  
     
 

У зв’язку із завершенням повного курсу навчання (60 год) за 
напрямом «Вихователі закладів дошкільної освіти» (термін навчання: 14.01-
06.02.2020, наказ про зарахування   №  12 - к/з від 14.01.2020) 

 
 

НАКАЗУЮ: 
1. Видати свідоцтва про підвищення кваліфікації слухачам на підставі 
успішного виконання завдань підсумкового заняття: 

1. Бердніченко Тетяна Олександрівна Дергачівський ПК 31584378/12/01 
2. Богданова Вікторія Вікторівна м. Лозова ПК 31584378/12/02 
3. Букрєєва  Лариса Володимирівна Дергачівський ПК 31584378/12/03 
4. Гетало Наталя Дейянівна Дергачівський ПК 31584378/12/04 
5. Головацька Світлана Василівна Московський ПК 31584378/12/05 
6. Давіденко Валентина Миколаївна Зміївський ПК 31584378/12/06 
7. Дорохова Ганна Вікторівна Дергачівський ПК 31584378/12/07 
8. Єна Лідія Дмитрівна Циркунівська ОТГ ПК 31584378/12/08 
9. Желновач Наталія Миколаївна Немишлянський ПК 31584378/12/09 
10. Задара Аліна Володимирівна Лозівська ОТГ ПК 31584378/12/10 
11. Іваненко Любов Михайлівна  Дергачівський ПК 31584378/12/11 
12. Іванченко Тетяна Миколаївна Лозівський ПК 31584378/12/12 
13. Константинова Вікторія Миколаївна Холодногірський ПК 31584378/12/13 
14. Коншина Алла Петрівна Київський ПК 31584378/12/14 
15. Котельнікова Рімма Анатоліївна Основ’янський ПК 31584378/12/15 
16. Кравченко Валентина Іванівна Київський ПК 31584378/12/16 
17. Кузніченко Марія Вікторівна м. Куп’янськ ПК 31584378/12/17 
18. Люберець Оксана Андріївна Сахновщинський ПК 31584378/12/18 
19. Макаренко Юлія Олександрівна Дергачівський ПК 31584378/12/19 
20. Морозова Галина Олексіївна Московський ПК 31584378/12/20 
21. Олійник Аксиня Григорівна Сахновщинський ПК 31584378/12/21 
22. Перванчук Юлія Володимирівна м. Лозова ПК 31584378/12/22 



23. Петренко Діана Євгенівна Лозівська ОТГ ПК 31584378/12/23 
24. Пузирєй Галина Леонідівна Дергачівський ПК 31584378/12/24 
25. Розвалова Наталія Євгенівна Чугуївський ПК 31584378/12/25 
26. Сало Марина Олександрівна  Московський ПК 31584378/12/27 
27. Скоромна Юлія Миколаївна  Богодухівський ПК 31584378/12/28 
28. Сорока Наталія Миколаївна Індустріальний ПК 31584378/12/29 
29. Фесенко Тетяна Олександрівна Слобідський ПК 31584378/12/30 
30. Холод Лариса Кузьмівна Московський ПК 31584378/12/31 
31. Шевченко Оксана Анатоліївна Дергачівський ПК 31584378/12/32 
32. Юхно Оксана Вікторівна Золочівська ОТГ ПК 31584378/12/33 

 
У зв’язку із завершенням повного курсу навчання (120 год) за 

напрямом «Вихователі закладів дошкільної освіти» (термін навчання: 14.01-
06.02.2020, наказ про зарахування   №  12 - к/з від 14.01.2020) 

 
НАКАЗУЮ: 

 
2. Видати свідоцтво про підвищення кваліфікації слухачу на підставі 

успішного виконання завдань підсумкового заняття: 
1. Романюк Ольга Валеріївна Обласного 

підпорядкування 
ПК 31584378/12/26 

3. Відрахувати Шумакову Наталію Євгенівну за невиконання освітньої 
програми у зв’язку  з лікарняним. Підстава – службова записка 
куратора Заліської О.М. 
4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на проректора                             
з навчальної роботи Мельник С.А. 

 Ректор                        підписано Л.Д. Покроєва 

 

Візи:      Мельник С.А. 
              Папернова Т.В.  
              Гулаков Р.С. 


